МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ПАРАНЬГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРАНЬГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. № 683-П

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, национальной экономики и

национальной безопасности, охрана окружающей среды Параньгинского

муниципального района Республики Марий Эл на 2014 - 2025 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Параньгинского муниципального

района Республики Марий Эл от 6 июня 2022 года № 224-П «О внесении

изменений в перечень муниципальных программ Параньгинского муниципального

района Республики Марий Эл» администрация Параньгинского муниципального

района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства, национальной экономики и национальной безопасности,

охрана окружающей среды Параньгинского муниципального района Республики

Марий Эл на 2014 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации

Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 11 октября 2013

года № 345-П (с изменениями и дополнениями), изложив ее в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 13 октября 2023

года № 471-П «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства, национальной экономики и национальной

безопасности, охрана окружающей среды Параньгинского муниципального района

Республики Марий Эл на 2014 - 2025 годы», кроме п.2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы администрации Попова О.Е.